
Gemeente Goeree-Overflakkee - Wijziging Ondermandaatbesluit BAG 2016

Het hoofd van de afdeling Bedrijfsondersteuning van de gemeente Goeree-Overflakkee;

 

gelet op artikel 7 van de Mandaatregeling Goeree-Overflakkee 2014;

 

besluit vast te stellen het volgende besluit: Wijziging Ondermandaatbesluit BAG.

 

Artikel I
A. In de tabel van artikel 1, onderdeel 23.12, wordt “Juridisch Beleidsadviseur / Specialist Vergunning-

verlening & Handhaving (4.5)” vervangen door “Beleidsadviseur Vergunningverlening & Handhaving

(4.4)”.

 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en met 1

augustus 2016

 

Aldus vastgesteld op 1 maart 2016 door

 

het afdelingshoofd Bedrijfsondersteuning,

 

A.J.M. (Arno) de Jonge

Nr. 35433

GEMEENTEBLAD 7 maart

2017

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.

Gemeenteblad 2017 nr. 35433 7 maart 20171


